
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/311/2022 
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr XXXIV/227/2021 z dnia 21.12.2021r.w 
sprawie budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212,  art. 216, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz 
art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu o kwotę 51.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 51.000,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu o kwotę 51.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 51.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w sposób 
zwyczajowo przyjęty  na terenie gminy.      

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Lazarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 8776



 

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

801 0,00 48 000,00

0,00 10 000,00

0,00 38 000,00

855 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 51 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 51 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
709 262,00 709 262,00

 

Ogółem: 61 528 951,81 61 579 951,81

majątkowe 5 448 271,00 5 448 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

709 262,00 709 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 3 000,00

bieżące 56 080 680,81 56 131 680,81

Rodzina 4 810 240,00 4 813 240,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
300 000,00 310 000,00

Wpływy z usług 266 000,00 304 000,00

bieżące

Oświata i wychowanie 2 234 996,49 2 282 996,49

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3-4+5)

2 3 6

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/311/2022

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8776



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

22 105 417,87 20 302 417,87 14 296 732,41 11 492 013,50 2 804 718,91 5 541 274,46 464 411,00 0,00 0,00 0,00 1 803 000,00 1 803 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 153 417,87 20 350 417,87 14 344 732,41 11 492 013,50 2 852 718,91 5 541 274,46 464 411,00 0,00 0,00 0,00 1 803 000,00 1 803 000,00 0,00 0,00

1 326 685,24 1 326 685,24 1 321 685,24 726 730,24 594 955,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 685,24 1 374 685,24 1 369 685,24 726 730,24 642 955,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 134 740,00 5 134 740,00 305 871,00 198 529,00 107 342,00 200 000,00 4 628 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 137 740,00 5 137 740,00 308 871,00 201 529,00 107 342,00 200 000,00 4 628 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 500,00 132 500,00 132 500,00 42 500,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 500,00 135 500,00 135 500,00 45 500,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 976 761,66 55 179 826,66 38 787 709,75 19 594 479,05 19 193 230,70 7 511 416,46 8 720 817,45 0,00 0,00 159 883,00 12 796 935,00 12 796 935,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 3 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 027 761,66 55 230 826,66 38 838 709,75 19 597 479,05 19 241 230,70 7 511 416,46 8 720 817,45 0,00 0,00 159 883,00 12 796 935,00 12 796 935,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 346 792,00

przed zmianą 1 346 792,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/311/2022

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8776


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-27T14:01:15+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




